factum seu ex parte. Unde si usci
sit filiorum in missis et post mi-
quid obstat huius non infra. Et pro fini-
tus impetratus est in super iusto quod si-
vest. Si ius usci. Dic enim opere
et si in fini amittitur. Et erat posse
ut si apparuit de infra de pto. scilicet
propter. Impetratum est illud. Si usci-
alium fecit eas de suo fino. et thonale
erant. in proximitate suorum. non id
nullum in glo. quod si usci. et ac abho-
ff. et finge exponit. l. p. et ff. d. acq. poss.
l. q. vniuersitate p. et. si collone et
l. aquae. s. et. si id est. s. t. Und
si taliter factus bipinnium acquisivit. non
quid illud amittere de infra bene. et
glo. et si an quilibet immixtus produc-
claudius uel alii impetrato. scilicet am-
sue sit nomen sine patrione. et an long
sita libet reliqui. de fini de t. an min-
uic ali. ip. fini ve. p. statim. et in glo.
propter hominem et. s. epin uel ablate,
s. mino. et ibi no. in glo. q. impetrat
p. huius de. In eis amittit fini p. stat
culpam sine p. delictum plati. et qd
hinc p. sit de infra de capo. gra. et
nbro et in glo. q. impetrat et in glo.
Und si eccl. bispinus. tenet ab alio no
verge. et plane comitat filiorum in
quid cadit a fini. de in dicta glo. et ita
halo. Und si successore cum est p.
lato. talle delictum comit. q. si p. stat
fusset. et ergo a p. stat. p. stat
nigund amittere fini. de in dicta glo. et
ita huius. Und si usci uel dicitur offendit
nigund amittere subdum ex planimetrato.
nigra fuit ei his fiducia de infra de capo
que erit in unuili re. m. c. si uenit
in hunc talibus in quibus usci. p. stat
hinc a fini. in hunc et in uirato. die app-
estate ut. q. si p. stat. by ann. q. item
qui in glo. q. quale et infra de fini p. stat
m. g. quod si. c. et quid hinc aperte
p. c. ex facto infra. et in glo. q. impetrat
p. c. de ali. et c. et l. al. ab initio nisi et p.
de me. p. al. dico claudis et p. s. de fini

et
tunc gno c. domino comitem
rebus ecclesiis in seculare et platus tali
in his constit. si est latius ut rite
et de fio descripto considerate aperte de ipsa
de capite o. vole in gno et tra. Ordine di
sciat in iustitiam ex quo usq; effect sibi
filiatur non ann bis. fin. s; fuit ultra
ann. et dico ut inde quid pma. de iustitia
ros ut debent petita ab eo iustitia mera
ann er dico ut ipsa quid probat labor de
in iustitia ipsi c. e. si in gno. hinc placet
et distinet et equitas obtemperat placet
placere subdit dispensare placet sibi
sunt antiquaribus quis plaus aut moneant
stat utram bisforn sit amittendam vel
non ut ipsa sit suata ea in amiss.
sob q.